
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego  Rady Gminy Reńska Wieś 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W głosowaniu tajnym bezwzględną większością 14 głosów, w obecności 15 radnych, 
na funkcję I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś wybrany został  radny Joachim Majnusz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: AC57D5DA-49E8-4F07-9A8A-1548748ED36C. Podpisany


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


